
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Суворовская средняя общеобразовательная школа» Благовещенского района Алтайского 

края 

 

От 29.08.2022 г №70/1 

 

О работе школьного спортивного клуба 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим  занятиям 

физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Богданова В.В-учителя 

физкультуры 

2. Учителю истории  Лазуткиной Р.А организовать работу спортивного клуба 

совместно с руководителем Богдановым В.В-учителем физкультуры  по 

нескольким видам спорта: баскетбол, теннис, лыжи - осуществлять контроль за 

работой ШСК. 

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп» 

4. Утвердить и ввести в действие  План спортивно- массовых, физкультурно-спортивных и 

социально значимых мероприятий на 2022-2023 уч.год (Приложение №1) 

5. Утвердить и ввести в действие календарный план работы школьного споритвного 

клуба на 2022-2023 учебный год(Приложение№2) 

6. Утвердить расписание работы спортивных секций на 2022-2023 учебный 

год(Приложение №3) 

7. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023учебный 

год (Приложение№4) 

8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч  между школьными клубами района в течение 

учебно года 

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 и.о директора школы-________/А.Н Лезгова/ 


		2022-11-17T20:29:02+0700
	Анастасия Николаевна Лезгова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




